МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«РАЙОННЫЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от » Р / 2023 года № ^ -пр.

О назначении ответственного

Согласно статье 15 Федерального закона от 24 ноября 1995 года №
181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»

1. Назначить ответственным за оказание ситуационной помощи
инвалидам, заведующего хозяйственно-техническим отделом Метелкина
В.П.

2. Назначить ответственными за сохранность кнопки вызова с
периодической проверкой ее работоспособности, заведующего хозяйственно-
техническим отделом Метелкина В.П.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня" е г о i юл писания.

— П Р И К А З Ы В А Ю

С приказом ознакомлен:

Директор МКУК РДК

Метелкин В.П.

Н.Ю. Щербакова